様式第３号 (第５条関係)

芝 山 町 学 童 ク ラ ブ 退 所 届

  芝山町長    様

住 所 芝山町

氏 名          印

  芝山町学童クラブを退所したいので芝山町学童クラブの設置及び管理に関する条例規

則第５条の規定により、下記のとおり届出いたします。

記

入所児童氏名   登録番号

生 年 月 日 年   月   日生 性 別

就学小学校名 小 学 校 学 年

学童使用区分 通常利用 ・ 長期休み利用

学童クラブ名 芝山小 （ 第一 ・ 第二 ） 学童クラブ

辞 退 年 月 日 年   月   日

辞 退 の 理 由